
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA "LA SAPIENZA 

 
    RIPARTIZIONE II SETTORE IV 

 
 

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

Visto lo Statuto dell’Università ed in particolare l’art.11, comma 2, lett. a); 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165; 

Vista la Legge 24.12.2007, n. 244 (Finanziaria 2008); 
 
Vista la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 2 dell’11.03.2008; 

Vista la Legge n. 133 del 6 agosto 2008 con ala quale è stato convertito il DL n. 112 del 

25.06.2008;  
Visto il Regolamento per l'affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale emanato reso esecutivo 
con DD n. 768 del 12.08.2008; 
 
Considerata la necessità di rettificare gli artt. 10, 18 e 24 del medesimo Regolamento;  

 

 

DISPONE 
 
il Regolamento per l'affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 
consulenza professionale e prestazione occasionale emanato con DD n. 768 del 
12.08.2008, è rettificato con le modifiche nel testo allegato  

  

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 


